〔2019〕36 号

经研究决定，调整指定玻璃期货交割厂库升贴水、仓单

信用额度及日发货速度如下：
厂库编号 厂库简称 升贴水（元/吨）

仓单信用额度

（吨）

日发货速度

（吨/天）

0901 沙河安全 0 60000 3000

0904 山东金晶 0 36000 2000

0905 山东巨润 0 56000 3000

0909 荆州亿钧 0 24000 1200

0910 武汉长利 0 40000 2000

0915 滕州金晶 0 20000 1000

0916 河北迎新 0 24000 1200

0919 河北长城 0 50000 2500

0922 永安资本 0 20000 800

0923 武汉创景 0 30000 1500

0924 三峡新材 0 40000 2000

0914 河北德金 0 0 0

0917 河北正大 0 0 0

0918 中玻临沂 0 0 0

0921 山西利虎 0 0 0

以上调整自 2020 年 4 月第 16 个交易日（含该日）起生

效。 2020 年 4 月第 12 个交易日（不含该日）之前注册的仓

单，应当在当月第 15 个交易日（含该日）之前全部注销，

2020 年 4 月第 16 个交易日（含该日）之后注册的仓单可用

于 FG2005 合约交割。

交易所可根据市场情况调整仓单信用额度。

特此公告。

                           郑州商品交易所

                      2019 年 5 月 15 日